
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 09 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lubiszyn 

  

              Na podstawie art. 30 ust. 1, i ust.2 pkt 2 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), § 4 Uchwały Rady 

Gminy Lubiszyn Nr XIV/121/2020 z dnia 19 marca 2020r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020r., poz. 940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w celu zasięgnięcia opinii dotyczących projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Lubiszyn na lata 2021 – 2030. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 09 marca 2021r. do 23 marca 

2021r. poprzez: 

1) Udostępnienie mieszkańcom treści projektu Strategii Rozwoju Gminy Lubiszyn na 

lata 2021 - 2030 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, 

2) Przyjmowanie uwag i opinii na formularzu konsultacji dostępnym na stronie 

internetowej Gminy, który należy przesłać 

- na adres e-mail: urzad@lubiszyn.pl,  

- poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy Lubiszyn 

ePUAP:/4819oyayxt/skrytka, 

- pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Lubiszynie, Plac Jedności 

Robotniczej 1, 66-433 Lubiszyn, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lubiszyn 

(-) Artur Terlecki 

 
 

 

mailto:urzad@lubiszyn.pl

